

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนกันยายน 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24776	3/09/2561	01.AA01.010	ชั้นวางของอเนกประสงค์ตัวต้น(เล็ก)	4	ชุด	7,150.00	7,000.00	28,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หน้าหวัดเฟอร์นิเจอร์
24776	3/09/2561	01.AA01.010	ชั้นวางของอเนกประสงค์ตัวต้น(ใหญ่)	5	ชุด	9,750.00	9,600.00	48,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หน้าหวัดเฟอร์นิเจอร์
24776	3/09/2561	01.AA01.010	ชั้นวางของอเนกประสงค์ตัวพวง(เล็ก)	6	ชุด	5,850.00	5,666.67	34,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หน้าหวัดเฟอร์นิเจอร์
24776	3/09/2561	01.AA01.010	ชั้นวางของอเนกประสงค์ตัวพวง(เล็ก.)	3	ชุด	8,775.00	8,666.67	26,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หน้าหวัดเฟอร์นิเจอร์
24777	3/09/2561	08.6804.014	ผู้บริหารร่วมรายการโทรทัศน์ "บ่ายนี้มีคำตอบ" ความยาว 35 นาที จำนวน 1 ตอน	1	รายการ	181,900.00	181,900.00	181,900.00	บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)
24778	3/09/2561	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 55 รายชื่อ	1	ชุด	167,795.00	179,540.65	179,540.65	บริษัท พี.บี.ฟอร์ บুকส์ (ปทุมธานี) จำกัด
24780	3/09/2561	01.6102.019	บอร์ดทำจากบานประตูไม้อัดขนาดกว้าง90ซม. ยาว200ซม.หนา3.5ซม.ทาสีน้ำอะคิลิสีขาว ตัวฐานโครงเหล็กกล่อง1*2นิ้วหนา1.2 มิลลิเมตรกว้าง50ซม.ยาว80ซม.สูง30ซม.พร้อม ทาสีเทา	148	ชุด	1,500.00	1,480.00	219,040.00	นายหัสสุภา มากคำ
24781	3/09/2561	19.AS01.001	ออกแบบและจัดทำระบบสนับสนุนและ ให้บริการสื่อการศึกษาออนไลน์ ศูนย์บรรณสาร และสื่อการศึกษา ส่งของภายใน 90 วัน หลังจากผู้รับจ้างได้รับรูปแบบหรือขอบเขตงาน ที่ตรงกับความต้องการใช้งานและพร้อมจัดทำ ระบบเพื่อใช้งานเรียบร้อยแล้ว	1	ระบบ	32,000.00	34,240.00	34,240.00	นายประเสริฐ สีแก้ว
24784	4/09/2561	01.AA02.001	โทรศัพท์แบบ Digital Phone	15	เครื่อง	9,080.00	6,205.29	93,079.30	บริษัท เดอะ แวเรียส อินโนเวชั่น จำกัด
24784	4/09/2561	01.AA02.001	โทรศัพท์แบบIP Phone	70	เครื่อง	2,340.00	1,811.51	126,805.70	บริษัท เดอะ แวเรียส อินโนเวชั่น จำกัด
24785	4/09/2561	03.6309.029	ลวดหนาม เบอร์ 14 ขนาด 8 ก.	300	ม้วน	300.00	300.00	90,000.00	บริษัท นานาวิสตูดิโอ 1993 จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24786	4/09/2561	08.6804.014	ปรับเปลี่ยนภาพตู้ไฟขนาด 100*300 ซม.เพิ่มระบบไฟ พร้อมติดตั้ง ส่งมอบงานภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้างและผู้รับจ้างได้รับขอบเขตงานที่แล้วเสร็จพร้อมจัดทำจากมหาวิทยาลัย	1	ชุด	20,000.00	21,400.00	21,400.00	ร้าน วี ดีไซน์
24786	4/09/2561	08.6804.014	ปรับเปลี่ยนภาพตู้ไฟขนาด 150*300 ซม. พร้อมติดตั้ง ส่งมอบงานภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้างและผู้รับจ้างได้รับขอบเขตงานที่แล้วเสร็จพร้อมจัดทำจากมหาวิทยาลัย	1	ชุด	22,000.00	23,540.00	23,540.00	ร้าน วี ดีไซน์
24787	4/09/2561	05.AE01.005	เครื่องขัดมันพื้นปูน ยี่ห้อ MARTON พร้อมใบขัดอย่างดี จำนวน 4 ใบ ประกอบเครื่องยนต์เบนซิน Honda 6.5 แรงม้า	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	23,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร
24788	5/09/2561	03.AC01.008	เครื่องจับปูนไฟฟ้าพร้อมสาย 1.5 ม. ยี่ห้อ Mikasa รุ่น MGX-28	1	เครื่อง	13,000.00	10,500.00	10,500.00	บริษัท ยู่ลิ่งนคร จำกัด
24788	5/09/2561	05.AE01.019	เครื่องเชื่อม ตู้เชื่อม เครื่องตัดพลาสติก เชื่อมทิก 3 ระบบ ยี่ห้อ WELPRO รุ่น WELTIG-MMA-CUT160	1	เครื่อง	18,500.00	15,000.00	15,000.00	บริษัท ยู่ลิ่งนคร จำกัด
24789	5/09/2561	08.6804.014	สมุดปกผ้าขาวม้าสกรีน 2 จุด พร้อมกล่องใส่สีขาว เจาะรูติดพลาสติกใส	250	ชุด	200.00	214.00	53,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีนครอินเตอร์เทรด
24793	6/09/2561	09.AI01.016	ตู้สเมียร์เชื้อ	1	ตู้	12,000.00	11,770.00	11,770.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัณฑิตสแตนเลส
24797	6/09/2561	07.AG01.003	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	44	เครื่อง	25,000.00	22,684.00	998,096.00	บริษัท ไทยซอฟต์แวร์ฮับ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24798	6/09/2561	08.6804.001	แผ่นพับแนะนำมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ขนาด 21*29 ซม. (ขนาดสำเร็จ) กระดาษอาร์ตมัน 210 แกรม พิมพ์ 4 สี รายละเอียดตามใบเสนอราคา ส่งของภายใน 30 วัน หลังจากผู้รับจ้าง ได้รับแบบที่แล้วเสร็จพร้อมพิมพ์จาก มหาวิทยาลัย	5,000	แผ่น	12.00	12.00	60,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนโซน อินเตอร์ 2001
24799	7/09/2561	04.6402.001	อาหารสุนัขเล็ก ขนาด 20 กก.	30	กระสอบ	700.00	749.00	22,470.00	นายอับดุลเราะห์มาน โต๊ะเบีย
24799	7/09/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขโต ขนาด 20 กก.	90	กระสอบ	550.00	588.50	52,965.00	นายอับดุลเราะห์มาน โต๊ะเบีย
24800	7/09/2561	01.AA01.022	เก้าอี้แลคเซอร์มีตะแกรง ขนาดกว้าง 694 x ลึก 766 x สูง 744 มม. โครงขาเก้าอี้ทำจากเหล็กหนา 1.2 มม. ดัดขึ้นรูปด้วยเครื่องอัตโนมัติ ที่ปลายขาอุดด้วยจุกพลาสติก (รายละเอียดอื่น ๆ ตามแนบ)	260	ตัว	1,240.00	1,220.00	317,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24801	10/09/2561	06.AF01.001	โทรทัศน์ 55 นิ้ว	1	เครื่อง	18,900.00	18,900.00	18,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทศาลนคร
24802	10/09/2561	13.AM01.015	รถจักรยาน	3	คัน	2,800.00	2,996.00	8,988.00	ร้านสุชาติจักรยาน
24803	10/09/2561	10.AJ01.004	ตู้เย็นแบบ 2 ประตู	1	ตู้	14,900.00	12,990.00	12,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด
24803	10/09/2561	10.AJ01.018	ไมโครเวฟ	1	เครื่อง	1,850.00	1,850.00	1,850.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด
24804	10/09/2561	10.AJ01.010	เก้าอี้รับประทานอาหาร Hybrid	4	ตัว	1,690.00	1,690.00	6,760.00	บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด
24804	10/09/2561	10.AJ01.010	เก้าอี้รับประทานอาหาร Messina	2	ตัว	1,990.00	1,990.00	3,980.00	บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด
24804	10/09/2561	10.AJ01.010	เก้าอี้รับประทานอาหาร Messina.	1	ตัว	2,490.00	2,490.00	2,490.00	บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด
24804	10/09/2561	10.AJ01.010	โต๊ะรับประทานอาหาร Durio	2	ตัว	3,990.00	3,990.00	7,980.00	บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด
24804	10/09/2561	10.AJ01.010	โต๊ะรับประทานอาหาร Messina	1	ตัว	5,900.00	5,900.00	5,900.00	บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24805	10/09/2561	10.AJ01.002	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น	1	เครื่อง	27,400.00	27,285.00	27,285.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส
24806	10/09/2561	10.AJ01.013	เครื่องขัดพื้น	5	เครื่อง	19,900.00	21,293.00	106,465.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24807	10/09/2561	10.AJ01.005	เครื่องดูดฝุ่น	5	เครื่อง	9,800.00	10,486.00	52,430.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24809	10/09/2561	04.6403.002	ต้นกล้ามังคุด	1,000	ต้น	70.00	74.90	74,900.00	นายพีรพงศ์ มีบุญ
24810	10/09/2561	04.6403.002	ต้นกล้าทุเรียนพันธุ์พื้นเมือง	4,000	ต้น	20.00	21.40	85,600.00	น.ส. สุนัฐฐา คณะโส
24811	10/09/2561	02.6202.001	กระดาษคำตอบปรนัย 1.ขนาดเล่ม 5.5 นิ้ว * 8.5 นิ้ว 2.กระดาษปอนด์ 100 แกรม 3.พิมพ์ ด้านหน้าสองสี 4.พิมพ์ด้านหลังสองสี 5.อินหม เบอร์ 1 จุด 6.บรรจุ 2,000 แผ่น ต่อแพ็คหรือ กล่อง	150,000	แผ่น	0.45	0.45	67,500.00	บริษัท ดาต้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรัม จำกัด
24812	10/09/2561	08.AH01.036	เครื่องผสมสัญญาณเสียงขนาด 12 ช่อง สำหรับ ผลิตรายการวิทยุโทรทัศน์วัฒนธรรมและรายการ วิทยุเปิดม่านวัฒนธรรมอาเซียน	1	ชุด	20,000.00	18,810.00	18,810.00	ร้านเมืองคอน อีเล็คทรอนิคส์
24813	11/09/2561	03.6308.034	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	132	ท่อน	900.00	963.00	127,116.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครทวดทองคอนกรีต
24813	11/09/2561	03.6308.034	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ชั้น 3 (มอก.)	45	ท่อน	1,550.00	1,658.50	74,632.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครทวดทองคอนกรีต
24814	11/09/2561	09.AI01.021	อ่างน้ำควบคุมอุณหภูมิ	1	เครื่อง	55,000.00	52,000.00	52,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีจี เมดิซิส
24815	11/09/2561	09.AI06.002	เครื่องกดนับแยกชนิดเม็ดเลือดขาว	1	เครื่อง	17,500.00	15,000.00	15,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีจี เมดิซิส
24818	11/09/2561	08.AH01.039	กล้องวงจรปิด CCTV พร้อมติดตั้ง	1	ระบบ	82,940.00	82,940.00	82,940.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24819	11/09/2561	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงาน	5	ตัว	3,900.00	3,900.00	19,500.00	บริษัท ดับบลิวเอสเฟอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24819	11/09/2561	01.AA01.038	เก้าอี้ผู้มาติดต่อ	10	ตัว	2,600.00	2,600.00	26,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด
24819	11/09/2561	01.AA01.017	โต๊ะต่อข้าง	5	ตัว	3,400.00	3,400.00	17,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด
24819	11/09/2561	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน	5	ตัว	5,400.00	5,400.00	27,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด
24821	12/09/2561	19.AS01.001	ระบบควบคุมอุปกรณ์ส่วนกลางและโปรแกรมประยุกต์สำหรับสนับสนุนการเรียน การสอน ห้องเรียนอัจฉริยะ 1 ระบบ	1	ชุด	499,300.00	499,300.00	499,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอาร์ท เซ็นเตอร์
24822	12/09/2561	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์	1	เครื่อง	23,000.00	21,400.00	21,400.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส
24823	12/09/2561	01.AA01.044	เครื่องเจาะกระดาษ	1	เครื่อง	4,305.00	3,800.00	3,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24824	12/09/2561	07.AG01.006	ระบบเครือข่ายไร้สายหอนผู้ป่วยใน	1	ระบบ	174,000.00	148,302.00	148,302.00	บริษัท ระฟ้า เทคโนโลยี จำกัด
24827	12/09/2561	07.AG01.009	อุปกรณ์บันทึกและบริหารจัดการข้อมูลผ่านระบบเครือข่าย	1	ชุด	40,900.00	41,000.00	41,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอาร์ท เซ็นเตอร์
24827	12/09/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดอลอินวัน พร้อมระบบปฏิบัติการ	1	ชุด	204,900.00	203,900.00	203,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอาร์ท เซ็นเตอร์
24827	12/09/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับระบบภาพจริงเสมือน	4	ชุด	106,000.00	76,400.00	305,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอาร์ท เซ็นเตอร์
24827	12/09/2561	08.AH01.011	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	2	เครื่อง	127,000.00	166,500.00	333,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอาร์ท เซ็นเตอร์
24827	12/09/2561	07.AG01.004	เครื่องมัลติฟังก์ชันสี	1	เครื่อง	75,000.00	88,500.00	88,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอาร์ท เซ็นเตอร์
24828	12/09/2561	01.AA01.038	เก้าอี้เอนกประสงค์	4	ตัว	3,300.00	2,800.00	11,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเพอร์นิเจอร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24828	12/09/2561	01.AA01.021	เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์	1	ชุด	31,000.00	24,000.00	24,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24828	12/09/2561	01.6102.019	แผงกันห้องพร้อมอุปกรณ์และการติดตั้ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	46	ชุด	3,450.00	3,413.04	157,000.01	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24828	12/09/2561	01.AA01.004	โซฟาพร้อมโต๊ะกลาง	1	ชุด	25,000.00	23,500.00	23,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24828	12/09/2561	01.AA01.046	โต๊ะกลมเอนกประสงค์	1	ตัว	4,800.00	4,000.00	4,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24831	13/09/2561	09.AI01.146	ตู้เย็น	1	ตู้	20,000.00	19,990.00	19,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด
24832	14/09/2561	08.6804.014	ร่วมสนทนาในรายการโทรทัศน์ ความยาว 35 นาที ออกอากาศสดทั่วประเทศ	1	รายการ	181,900.00	181,900.00	181,900.00	บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)
24833	14/09/2561	08.AH01.029	ระบบเรียกพยาบาลพร้อมติดตั้ง ยี่ห้อ Phonik	1	ระบบ	320,000.00	257,000.00	257,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24834	17/09/2561	08.AH01.035	ป้ายโรงพยาบาลศูนย์การแพทย์	1	ชุด	98,750.00	105,662.50	105,662.50	ร้านเคปรีนติ้ง
24835	17/09/2561	02.AB02.007	เก้าอี้พนักบรรายขนาดไม่น้อยกว่า69*76*77 ซม.ทำจากที่นั่งทำจากPolypropyleneชนิดผิว เรียบมันทั้งสองด้านขนาดกว้างไม่น้อยกว่า46 ซม.ลึกไม่น้อยกว่า48ซม.สูงไม่น้อยกว่า40ซม. (รายละเอียดตามคุณสมบัติครุภัณฑ์ตาม เอกสารแนบการขอซื้อขอจ้าง)	360	ตัว	1,944.44	1,900.00	684,000.00	บริษัท ประชุมเอ็นจิเนียริง (1996) จำกัด
24836	17/09/2561	10.AJ01.006	อ่างสแตนเลส 1 หลุมพร้อมตู้	1	ชุด	5,500.00	4,850.00	4,850.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หน้าหวัดเฟอร์นิเจอร์
24837	18/09/2561	01.6102.019	ขาตัวที่	36	ตัว	200.00	200.00	7,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24837	18/09/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า+กระจกขัดลาย ขนาด 0.80*1.60 ม.	17	ชุด	2,700.00	2,700.00	45,900.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24837	18/09/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า+กระจกขัดลาย ขนาด 0.85*1.60 ม.	4	ชุด	2,800.00	2,800.00	11,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24837	18/09/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า+กระจกขัดลาย ขนาด 1.20*1.60 ม.	10	ชุด	3,200.00	3,200.00	32,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24837	18/09/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า+กระจกขัดลายขนาด 1.00* 1.60 ม.	9	ชุด	2,900.00	2,900.00	26,100.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24837	18/09/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้าทึบ ขนาด 0.80*1.60 ม.	8	ชุด	1,600.00	1,600.00	12,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24837	18/09/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้าทึบ ขนาด 1.00*1.60 ม.	10	ชุด	1,900.00	1,900.00	19,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24837	18/09/2561	01.6102.019	เสاجบ ขนาด 1.60 ม.	10	ต้น	1,000.00	1,000.00	10,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24839	18/09/2561	07.AG01.006	ระบบเครือข่ายสำนักงานชั้น 2	1	ระบบ	282,000.00	282,900.00	282,900.00	บริษัท เอนิแวลร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด
24839	18/09/2561	07.AG01.006	ระบบเครือข่ายหอผู้ป่วยใน	1	ระบบ	346,000.00	299,600.00	299,600.00	บริษัท เอนิแวลร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด
24840	18/09/2561	07.AG01.006	อุปกรณ์เครือข่ายไร้สายสำรองสำหรับรองรับงานประชุมและการจัดนิทรรศการ	1	ระบบ	300,000.00	240,750.00	240,750.00	บริษัท ระฟ้า เทคโนโลยี จำกัด
24841	19/09/2561	00.0000.000	งานเคลื่อนย้ายเครื่องมือวิทยาศาสตร์ ห้องปฏิบัติการเทคนิคการแพทย์	1	งาน	98,000.00	104,860.00	104,860.00	นายณริศ สิทธิวรชาติ
24842	19/09/2561	02.6203.005	O-ring 123 1.18x18x1.366x093s Part No. 702-557	2	อัน	139.10	139.10	278.20	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24842	19/09/2561	02.6203.005	O-ring 221 1.437x1.687x125s Part No.616-138	2	อัน	176.55	176.55	353.10	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24842	19/09/2561	02.6203.005	O-ring Part No. 772-520	4	อัน	133.75	133.75	535.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24842	19/09/2561	02.6203.005	O-ring Part No. 774-425	2	อัน	139.10	139.10	278.20	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเม้นท์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24842	19/09/2561	02.6203.005	O-ring Part No..601-442	2	อัน	291.00	291.04	582.08	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเม้นท์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24842	19/09/2561	02.6203.005	O-ring loading head Part.No.601-504	2	อัน	160.50	160.50	321.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเม้นท์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24842	19/09/2561	02.6203.005	Porous crucible (10/pk) Part No.614-961-110	1	แพค	14,980.00	14,980.00	14,980.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเม้นท์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24843	19/09/2561	07.AG01.002	เครื่องสแกนเอกสาร ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น SP-1130	1	เครื่อง	15,000.00	11,200.00	11,200.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24844	19/09/2561	07.AG01.003	คอมพิวเตอร์พกพา (Notebook computer) ยี่ห้อ DELL รุ่น Inspiron-3567	1	เครื่อง	15,000.00	16,050.00	16,050.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24844	19/09/2561	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์ชนิด All-in-one ยี่ห้อ EPSON รุ่น L405	1	เครื่อง	6,000.00	4,922.00	4,922.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24845	19/09/2561	03.6309.022	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.(CYL)	258	คิว	1,620.00	1,620.00	417,960.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครทวดทองคอนกรีต
24846	19/09/2561	03.6309.032	Wire Mesh 4.0 @20 x20 ยาว 2.0 x50 ม.	28	ม้วน	2,600.00	2,600.00	72,800.00	บริษัท ยุยลังนคร จำกัด
24848	20/09/2561	08.6804.018	บอร์ดกระจก	2	อัน	8,000.00	7,500.00	15,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24848	20/09/2561	01.AA01.022	เก้าอี้	54	ตัว	2,500.00	2,500.00	135,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24848	20/09/2561	01.6102.019	แผงกั้นสำนักงานแบบผ้า ห้อง 2	1	รายการ	51,000.00	50,000.00	50,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24848	20/09/2561	01.6102.019	แผงกั้นสำนักงานแบบผ้า ห้องที่ 1	1	รายการ	85,850.00	85,500.00	85,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24848	20/09/2561	01.6102.019	แผงกั้นสำนักงานแบบผ้า ห้องที่ 3	1	รายการ	78,900.00	78,000.00	78,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24848	20/09/2561	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน	44	ตัว	4,000.00	4,000.00	176,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24848	20/09/2561	01.AA01.005	โต๊ะประชุม	1	ตัว	10,000.00	9,500.00	9,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24850	20/09/2561	04.AD01.017	รถแทรกเตอร์พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	1	คัน	690,000.00	685,000.00	685,000.00	บริษัท คูโบต้า มิตรแท่นนครศรีธรรมราช จำกัด
24851	20/09/2561	01.AA01.016	กระดานเซรามิคไวท์บอร์ด ชนิดไร้เงา จำนวน 153 แผ่น ห้องเรียน Smart Class Room อาคารปฏิบัติการสถาปัตยกรรมศาสตร์และ การออกแบบ	1	งาน	798,813.00	798,000.00	798,000.00	บริษัท ศรีบุญดี จำกัด
24853	21/09/2561	01.6103.024	จัดทำป้ายหมายเลขห้องและป้ายตารางเรียน 70 ป้าย อาคารปฏิบัติการสถาปัตยกรรมศาสตร์	1	ชุด	199,587.00	33,500.00	33,500.00	บริษัท แอทโซไนน์ มีเดีย พลัส จำกัด
24854	21/09/2561	04.6403.002	ขนุนทองประเสริฐ	20	ต้น	60.00	64.20	1,284.00	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24854	21/09/2561	04.6403.002	จำปาตะไคร้เมสึด	50	ต้น	160.00	171.20	8,560.00	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24854	21/09/2561	04.6403.002	ทุเรียนหมอนทอง	60	ต้น	170.00	181.90	10,914.00	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24854	21/09/2561	04.6403.002	ฝรั่งกิมจู	140	ต้น	30.00	32.10	4,494.00	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24854	21/09/2561	04.6403.002	มะนาวแป้นพิจิตร	10	ต้น	60.00	64.20	642.00	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24854	21/09/2561	04.6403.002	มังคุด	20	ต้น	70.00	74.90	1,498.00	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24854	21/09/2561	04.6403.002	ส้มโอทับทิมสยาม	50	ต้น	80.00	85.60	4,280.00	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24854	21/09/2561	04.6403.002	เงาะโรงเรียน	25	ต้น	75.00	80.25	2,006.25	นายเกรียงศักดิ์ เพ็ชรเสน
24856	21/09/2561	01.AA02.001	โทรศัพท์มือถือ Huawei Y3 2018	2	เครื่อง	4,000.00	2,990.00	5,980.00	บริษัท โอเอ เทเลคอม แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
24857	21/09/2561	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศห้องสำนักงานบัณฑิตวิทยาลัย อาคารสถาปัตยกรรมและการออกแบบ	4	เครื่อง	113,000.00	112,500.00	450,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24859	21/09/2561	07.AG01.002	เครื่องสแกนเอกสาร ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น iX500	1	เครื่อง	21,000.00	20,500.00	20,500.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอรส์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส
24860	21/09/2561	09.AI01.014	เครื่องวัดความดัน	1	เครื่อง	51,402	55,000.00	55,000.00	บริษัท โซฮา เมดดิคอลเทค (ประเทศไทย) จำกัด
24863	24/09/2561	07.AG01.016	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล (Hard Drive)	8	ชุด	31,500.00	31,250.00	250,000.00	บริษัท ดับเบิลยู อาร์ ที โซลูชั่น จำกัด
24863	24/09/2561	07.AG01.016	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลชนิด NAS	1	ชุด	148,000.00	143,000.00	143,000.00	บริษัท ดับเบิลยู อาร์ ที โซลูชั่น จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 1/2" (13.5) ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	200	ตัว	4.00	4.00	800.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 3/4" (13.5) ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	100	ตัว	4.50	4.50	450.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 1" (13.5) ยี่ห้อท่ น้ำไทย	100	ตัว	7.00	7.00	700.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 1 1/2"(13.5) ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	100	ตัว	17.00	17.00	1,700.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 2" (13.5) ยี่ห้อท่ น้ำไทย	100	ตัว	26.00	26.00	2,600.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 2 1/2" (13.5)ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	50	ตัว	53.00	53.00	2,650.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 3" (13.5) ยี่ห้อท่ น้ำไทย	60	ตัว	74.00	74.00	4,440.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 4" (8.5) ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	20	ตัว	64.00	64.00	1,280.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 4" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	30	ตัว	144.00	144.00	4,320.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 1/2" (13.5) ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	30	ตัว	4.00	4.00	120.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 1" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	30	ตัว	10.00	10.00	300.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 1 1/4" (8.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	20	ตัว	5.00	5.00	100.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 1 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	20	ตัว	24.00	24.00	480.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 2" (8.5) ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	60	ตัว	9.00	9.00	540.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 2" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	30	ตัว	18.00	18.00	540.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 3" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	30	ตัว	105.00	105.00	3,150.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 4" (8.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	40	ตัว	62.00	62.00	2,480.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด 4" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	40	ตัว	209.00	209.00	8,360.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา ผู้-เมีย แป๊ปเหล็ก ขนาด 1/2"	20	ตัว	25.00	25.00	500.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา ผู้-เมีย แป๊ปเหล็ก ขนาด 3/4"	30	ตัว	30.00	30.00	900.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา ผู้-เมีย แป๊ปเหล็ก ขนาด 1"	20	ตัว	42.00	42.00	840.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 องศา แป๊ปเหล็ก ขนาด 1" x 3/4"	30	ตัว	65.00	65.00	1,950.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอ 90 เกลียวโน พีวีซี ขนาด 3/4" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	100	ตัว	15.00	15.00	1,500.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.001	ข้องอเหล็ก 90 องศา ขนาด 1 1/2"	20	ตัว	70.00	70.00	1,400.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.004	ก๊อกสนาม ขนาด 1/2" ยี่ห้อ SANWA	100	ตัว	110.00	110.00	11,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.004	ก๊อกสนาม ขนาด 3/4" ยี่ห้อ SANWA	50	ตัว	140.00	140.00	7,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.004	ก๊อกสนามล๊อคกญแจ ขนาด 1/2" ยี่ห้อ SANWA	30	ตัว	170.00	170.00	5,100.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.005	เกรทวาล์ว 1/2" ยี่ห้อ SANWA	20	ตัว	115.00	115.00	2,300.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.005	เกรทวาล์ว 3/4" ยี่ห้อ SANWA	50	ตัว	170.00	170.00	8,500.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.005	เกรทวาล์ว 2" ยี่ห้อ SANWA	30	ตัว	590.00	590.00	17,700.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	80	ตัว	3.00	3.00	240.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	50	ตัว	17.00	17.00	850.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 3" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	20	ตัว	45.00	45.00	900.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 6" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	10	ตัว	293.00	293.00	2,930.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อลวด พีวีซี ขนาด 3/4" x 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	40	ตัว	4.00	4.00	160.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อลวด พีวีซี ขนาด 2" x 1" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	50	ตัว	17.00	17.00	850.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อลวด พีวีซี ขนาด 2" x 1 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	30	อัน	17.00	17.00	510.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อลวด พีวีซี ขนาด 3" x 2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	30	ตัว	59.00	59.00	1,770.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อลวด พีวีซี ขนาด 3" x 2" ยี่ห้อท่อน้ำไทย (หนา)	20	ตัว	60.00	59.00	1,180.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	150	ตัว	3.00	3.00	450.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 3/4" ยี่ห้อท่อน้ำไทย	50	ตัว	4.00	4.00	200.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 1" ยี่ห้อท่อน้ำไทย	50	ตัว	8.00	8.00	400.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 1 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	80	ตัว	11.00	11.00	880.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	80	ตัว	16.00	16.00	1,280.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 3" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	20	ตัว	42.00	42.00	840.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด 1/2" (13.5) ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	100	ตัว	3.00	3.00	300.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด 3/4" ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	50	ตัว	4.00	4.00	200.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด 1" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	40	ตัว	6.00	6.00	240.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด 2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำ ไทย	50	ตัว	22.00	22.00	1,100.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด 2 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	40	ตัว	32.00	32.00	1,280.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด 3" ยี่ห้อท่อน้ำไทย	20	อัน	52.00	52.00	1,040.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.009	ข้อลดเกลียวเหล็ก ขนาด 3 x 2 1/2"	20	ตัว	142.00	142.00	2,840.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.009	ข้อลดเกลียว ขนาด 2 x 1 1/2"	40	ตัว	58.00	58.00	2,320.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.018	เช็ควาล์ว ขนาด 2" ยี่ห้อ AAA หรือ SANWA	10	ตัว	580.00	580.00	5,800.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.024	ท่อแป๊บ ขนาด 1" (คาดสีน้ำเงิน)	10	ท่อน	450.00	450.00	4,500.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.024	ท่อแป๊บ ขนาด 2 1/2" (คาดสีน้ำเงิน)	5	ท่อน	950.00	950.00	4,750.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.024	ท่อแป๊บ ขนาด 4" (คาดสีน้ำเงิน)	4	ท่อน	2,200.00	2,200.00	8,800.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2" 13.5 ยี่ห้อท่อน้ำไทย	100	ท่อน	50.00	50.00	5,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 3/4" 13.5 ยี่ห้อท่อน้ำไทย	80	ท่อน	60.00	60.00	4,800.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 1" [13.5] ยี่ห้อท่อน้ำไทย	80	ท่อน	100.00	100.00	8,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด ขนาด 1 1/4" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	20	ท่อน	1,823.00	1,823.00	36,460.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด ขนาด 1 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	50	ท่อน	159.00	159.00	7,950.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด ขนาด 2" (8.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	60	ท่อน	168.00	168.00	10,080.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 2" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	80	ท่อน	242.00	242.00	19,360.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 3" (8.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	20	ท่อน	400.00	400.00	8,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 3" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	50	ท่อน	560.00	560.00	28,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 4" (8.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	20	ท่อน	660.00	660.00	13,200.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 4" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	20	ท่อน	900.00	900.00	18,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 6" (8.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	15	ท่อน	1,260.00	1,260.00	18,900.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 6" [13.5] ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	5	ท่อน	2,200.00	2,200.00	11,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.030	น้ำยาทะลวงท่อ ไม่ต่ำกว่า 960 ซีซี	80	กระป๋อง	150.00	150.00	12,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.031	น๊อตเหล็ก ขนาด 1/2"	50	ตัว	16.00	16.00	800.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.031	น๊อตเหล็ก ขนาด 2 "	10	ตัว	70.00	70.00	700.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.032	บอลวาล์ว 3" ยี่ห้อ SANWA	10	ตัว	2,100.00	2,100.00	21,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.032	บอลวาล์ว 1" ยี่ห้อ SANWA	25	ตัว	160.00	160.00	4,000.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.035	ปลั๊กอุด PVC ขนาด 1/2" ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	50	ตัว	2.00	2.00	100.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.037	ฝาปิด พีวีซี ขนาด 3/4" ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	50	ตัว	5.00	5.00	250.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.037	ฝาปิด พีวีซี ขนาด 1" (13.5) ยี่ห้อท่อ น้ำไทย	40	ตัว	6.00	6.00	240.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.037	ฝาปิด พีวีซี ขนาด 2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	40	ตัว	20.00	20.00	800.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.040	อีโบทล์ แบบเหล็ก ขนาด 3"	10	ชุด	205.00	205.00	2,050.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.040	อีโบทล์ แบบเหล็ก ขนาด 4"	10	ชุด	270.00	270.00	2,700.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.040	อีโบทล์ แบบเหล็ก ขนาด 8"	3	ชุด	910.00	910.00	2,730.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.043	ลูกยางรองหัวฉีดชำระ	500	ตัว	1.80	1.80	900.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี ขนาด 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	100	ตัว	5.00	5.00	500.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี ขนาด 3/4" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	70	ตัว	6.00	6.00	420.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี ขนาด 1" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	40	ตัว	12.00	12.00	480.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี ขนาด 3" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	30	ตัว	142.00	142.00	4,260.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี ขนาด 4" (8.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	20	ตัว	84.00	84.00	1,680.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี ลด ขนาด 3" x 3/4" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	20	ตัว	93.00	93.00	1,860.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี ลด ขนาด 3" x 2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	40	ตัว	142.00	142.00	5,680.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี เกลียววไน ขนาด 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	70	ตัว	9.00	9.00	630.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง พีวีซี เกลียวใน ขนาด 3/4" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	50	ตัว	12.00	12.00	600.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง ขนาด 2 1/2" x 1 1/2" เหล็ก	10	ตัว	475.00	475.00	4,750.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง ขนาด 2 1/2" x 3" เหล็ก	10	ตัว	690.00	690.00	6,900.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.061	กาวทาท่อกระเบื้องเล็ก 250 g ยี่ห้อท่อน้ำไทย	100	กระเบื้อง	115.00	115.00	11,500.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.023	ท่อน้ำล้นชิงค์ล้างจาน	60	ชิ้น	30.00	30.00	1,800.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.027	เทพื้นเกลียว ยี่ห้อ JORETEX ขนาด 12 มม. X 10 เมตร	200	ม้วน	22.00	22.00	4,400.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.005	เกรทวาล์ว 1" ยี่ห้อ SANWA	30	ตัว	230.00	230.00	6,900.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.005	เกรทวาล์ว 1 1/2" ยี่ห้อ SANWA	30	ตัว	420.00	420.00	12,600.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.005	เกรทวาล์ว 2 1/2" ยี่ห้อ SANWA	15	ตัว	1,350.00	1,350.00	20,250.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทาง ขนาด 2 " x 1 1/2" (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	40	ตัว	46.00	46.00	1,840.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทางลด พีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 นิ้ว (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	30	ตัว	27.00	27.00	810.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทางลด พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	30	ตัว	142.00	142.00	4,260.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	03.6305.048	สามทางลด 1" x 3/4 " (13.5) ยี่ห้อท่อน้ำไทย	30	ตัว	15.00	15.00	450.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24865	25/09/2561	06.3601.038	มิเตอร์น้ำ ขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ อาซาฮิ/SANWA	10	ตัว	1,562.00	1,562.00	15,620.00	บริษัท ยูยลิ่ง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24865	25/09/2561	03.6305.007	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว (13.5) ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	30	ตัว	11.00	11.00	330.00	บริษัท ยูยลัง โสมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด
24866	25/09/2561	04.AD01.014	ชุดมอเตอร์ปั๊มสูบน้ำเพิ่มแรงดัน	1	ชุด	136,970.00	128,400.00	128,400.00	บริษัท ชาติ เทคโนโลยี จำกัด
24867	25/09/2561	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้องเรียน อัจฉริยะ (Smart Classroom)	1	ระบบ	780,000.00	750,000.00	750,000.00	บริษัท เท็น อินทีเกรตเต็ด ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด
24868	25/09/2561	13.AM01.002	รถจักรยานยนต์พ่วงข้าง	2	คัน	76,000.00	75,000.00	150,000.00	บริษัท ฮอนด้าศรีนคร จำกัด
24870	25/09/2561	99.0001.004	ซอมแซมตู้ FIRE ALARM (ระบบสัญญาณเตือน ไฟไหม้)	211,325	บาท	1.00	1.07	226,117.75	บริษัท วิชญาพร เซอร์วิส จำกัด
24871	25/09/2561	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	8	เครื่อง	62,353.13	60,625.00	485,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพ็สท์ แอร์ เซอร์วิส
24873	26/09/2561	02.6203.005	กรวยกรองพลาสติก dia 50 mm.	48	ชิ้น	21.40	21.40	1,027.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24873	26/09/2561	09.6902.022	ขวดพลาสติก W/M HDPE with PP. 125 ml./Nalgene	100	ใบ	40.00	38.52	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24873	26/09/2561	09.6902.022	ขวดพลาสติก W/M HDPE with PP. 2 L.	36	ใบ	502.90	497.55	17,911.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24873	26/09/2561	09.6902.022	ขวดพลาสติก W/M HDPE with PP. 60 ml./Nalgene	200	ใบ	31.00	29.96	5,992.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24873	26/09/2561	09.6903.235	ถังน้ำกลั่น นันยีน 10 ลิตร	2	ใบ	2,407.50	2,407.50	4,815.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24873	26/09/2561	09.6902.013	ฝาขวด Duran สีเขียว 250 ml.	24	ชิ้น	58.85	58.85	1,412.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24873	26/09/2561	09.6902.013	ฝาขวด Duran สีเขียว 500 ml.	48	ชิ้น	58.85	58.85	2,824.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24873	26/09/2561	09.6902.012	หลอดหยดพลาสติก 3 ml.	2	แพ็ค	375.00	203.30	406.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24877	28/09/2561	03.6305.004	ก๊อกระบายดีดผนังคอกยาว CT 175 C11 ยี่ห้อ COTTO	20	ตัว	600.00	600.00	12,000.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24877	28/09/2561	03.6305.004	ก๊อกล้างหน้า TS 160 C11 ยี่ห้อ COTTO	20	ตัว	775.00	775.00	15,500.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด
24877	28/09/2561	03.6305.017	ชุดหัวฉีดชำระ รุ่น CT-666N#WH ยี่ห้อ COTTO	50	ชุด	391.00	391.00	19,550.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด
24877	28/09/2561	03.6305.038	ฝารองนั่งโถส้วม C-90055 ยี่ห้อ COTTO	25	ฝา	514.00	514.00	12,850.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด
24877	28/09/2561	03.6305.045	วาล์วเปิดปิดน้ำ CT 190 C11 ยี่ห้อ COTTO	10	ตัว	515.00	515.00	5,150.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด
24877	28/09/2561	03.6305.028	ชุด P-TRAP อ่างล้างหน้า ยี่ห้อ COTTO รุ่น CT680 แบบกระปุก	20	ชุด	730.00	730.00	14,600.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด
24877	28/09/2561	03.6305.036	ชุดฝักบัวสายอ่อน รุ่น S 17 (HM) ยี่ห้อ COTTO	10	ชุด	685.00	685.00	6,850.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด
24877	28/09/2561	03.6305.028	P-TRAP อ่างล้างจาน รุ่น CT683 ยี่ห้อ COTTO	20	ตัว	675.00	675.00	13,500.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด
24879	28/09/2561	06.6602.044	อิกเนเตอร์ 250W (MH 70-400/HPS 100-400) รุ่น TZ400 ยี่ห้อ GATA	50	ตัว	160.50	160.50	8,025.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า
24879	28/09/2561	06.6601.001	หลอดไฟ LED 9W แสงขาวเดย์ไลท์ 950 Lumen ขั้วเกลียว E27 รุ่นประหยัด ยี่ห้อ PHILIPS	60	หลอด	77.04	77.04	4,622.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า
24879	28/09/2561	06.6601.001	หลอดไฟ LED T8 แสงสีขาว กำลังไฟไม่เกิน 18 W ยี่ห้อ GATA	520	หลอด	89.35	89.35	46,459.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า
24880	28/09/2561	02.6203.005	Normal histological glass slides	24	ชุด	26,000.00	27,820.00	667,680.00	ภาควิชากายวิภาคศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24883	29/09/2561	20.AT01.002	รายการต่ออายุสมาชิกวารสาร ภาษาต่างประเทศ จำนวน 9 รายชื่อ	1	ชุด	324,200.00	275,555.00	275,555.00	Karger Libri
24886	29/09/2561	99.0001.099	การต่ออายุฐานข้อมูลออนไลน์ UpToDate Anywhere จำนวน 1 ฐาน ทั้งนี้ ต้อง ดำเนินการเบิกจ่ายเป็นเงินตราต่างประเทศ เป็น เงินทั้งสิ้น 26,925 ดอลลาร์สหรัฐ	1	ชุด	915,450.00	979,531.50	979,531.50	UpToDate
24887	29/09/2561	09.AI06.053	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูก	1	ชุด	1,890,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	บริษัท บี เซอเจิน จำกัด
24889	29/09/2561	09.6901.002	Acid Benzoic/Leco	2	กล่อง	5,564.00	5,564.00	11,128.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24889	29/09/2561	09.6901.002	Filter In-line/Leco	6	แพค	2,028.72	2,028.72	12,172.32	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Brilliant green bile 2% broth 500 g.	11	ขวด	1,519.40	1,519.40	16,713.40	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Brucine sulfate 25 g.	1	ขวด	5,831.50	5,831.50	5,831.50	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Simmons citrate agar 500 g.	1	ขวด	1,637.10	1,637.10	1,637.10	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Eriochrome black T 100 g.	1	ขวด	1,433.80	1,433.80	1,433.80	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Hydrochloric acid 37% 2.5 L.	18	ขวด	449.40	449.40	8,089.20	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Nitric acid 65% 2.5 L.	4	ขวด	556.40	556.40	2,225.60	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Paraquatdichloride hydrate 100 mg.	1	ขวด	3,466.80	3,466.80	3,466.80	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	Sodium sulfate anhydrous 1 kg.	8	ขวด	684.80	684.80	5,478.40	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24890	29/09/2561	09.6901.002	n-Butanol 2.5 L.	1	ขวด	1,144.90	1,144.90	1,144.90	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด
24891	29/09/2561	09.6901.002	Copper (II) sulfate pentahydrate 1 kg.	5	ขวด	2,033.00	2,033.00	10,165.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24891	29/09/2561	09.6901.002	Curcumin 10 g.	1	ขวด	1,765.50	1,765.50	1,765.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์
24891	29/09/2561	09.6901.002	Eriochrome cyanine R 25 g.	1	ขวด	2,247.00	2,247.00	2,247.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์
24891	29/09/2561	09.6901.002	Sodium dithonite 500 g.	1	ขวด	2,086.50	2,086.50	2,086.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์
24891	29/09/2561	09.6901.002	Sodium hexanesulfonate 5 g.	1	ขวด	1,819.00	1,819.00	1,819.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์
24892	29/09/2561	09.6901.002	Blood agar base 500 g.	5	ขวด	1,444.50	1,444.50	7,222.50	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	EC Broth 500 g.	4	ขวด	1,669.20	1,669.20	6,676.80	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	EMB agar 500 g.	11	ขวด	1,423.10	1,423.10	15,654.10	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	Macconkey agar 500 g.	4	ขวด	1,476.60	1,476.60	5,906.40	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	Mannitol salt agar 500 g.	11	ขวด	1,605.00	1,605.00	17,655.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	Nutrient agar 500 g.	2	ขวด	1,294.70	1,294.70	2,589.40	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	SS agar 500 g.	4	ขวด	1,540.80	1,540.80	6,163.20	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	Sabouraud dextrose agar 500 g.	5	ขวด	1,476.60	1,476.60	7,383.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24892	29/09/2561	09.6901.002	TCBS agar 500 g.	5	ขวด	1,722.70	1,722.70	8,613.50	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด
24893	29/09/2561	09.6901.002	Ammonia solution 25% 2.5 L.	9	ขวด	454.75	454.75	4,092.75	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอริวิส
24894	29/09/2561	02.6203.005	ถุงเก็บตัวอย่างอากาศ 1 L./SKC	3	แพค	5,007.60	5,007.60	15,022.80	บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท จำกัด
24894	29/09/2561	02.6203.005	ถุงเก็บตัวอย่างอากาศ 10 L./SKC	15	แพค	10,849.80	10,849.80	162,747.00	บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท จำกัด
24894	29/09/2561	02.6203.005	หลอดเก็บตัวอย่างอากาศ SKC	10	แพค	2,368.98	2,368.98	23,689.80	บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท จำกัด
24895	29/09/2561	02.6203.005	Polyethylene bottles 1000 ml.	200	ใบ	96.30	96.30	19,260.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด
24895	29/09/2561	02.6203.005	Polyethylene bottles 500 ml.	200	ใบ	46.01	46.01	9,202.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด